关于安阳市建工职业培训学校

职业技能培训补贴的公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关

于进一步明确职业技能提升行动资金使用的通知》豫人社办

〔2019〕92 号文件、河南省 2020 年补贴性职业技能提升行

动目录清单补贴性职业工种，现对面向 73 名毕业学年高校

毕业生，开展装配式建筑特有工种两个班的职业技能提升培

训，安阳市人社局认定的培训定点机构--安阳市建工职业培

训学校，培训过程已按文件要求实施并监管到位。现拟拨付

职业技能提升培训补贴。拨付职业技能提升培训补贴标准为

每人 700 元，共计拨付 51100 元给学校。

现就资金拨付情况予以公示，公示时间为 2022 年 6 月

28 日-2022 年 7 月 4 日，共 5 个工作日。

监督电话:0372-3363761

北关区人社局

2022 年 6 月 28 日

安阳市职业技能提升培训学员结业花名册
培训机构（公章）： 安阳市建工职业培训学校 培训班期数:2021【装配式建筑特有工种】008 班 填表时间： 年 月 日

序号 姓名 身份类别 身份证号 证书等级 家庭住址 联系方式 培训专业

1 刘科阳 毕业学年高校毕业生 410381********0036 合格证 安阳工学院 182****1196 装配式建筑特有工种

2 王航 毕业学年高校毕业生 411325********9036 合格证 安阳工学院 176****0203 装配式建筑特有工种

3 张鹏辉 毕业学年高校毕业生 412825********2935 合格证 安阳工学院 182****2551 装配式建筑特有工种

4 杨棒棒 毕业学年高校毕业生 412723********0876 合格证 安阳工学院 175****8267 装配式建筑特有工种

5 李明明 毕业学年高校毕业生 411522********362X 合格证 安阳工学院 159****3058 装配式建筑特有工种

6 姜涵 毕业学年高校毕业生 411524********5614 合格证 安阳工学院 152****2370 装配式建筑特有工种

7 童子恒 毕业学年高校毕业生 413026********0612 合格证 安阳工学院 152****5338 装配式建筑特有工种

8 高瑞辉 毕业学年高校毕业生 411422********4257 合格证 安阳工学院 152****9871 装配式建筑特有工种

9 牛春阳 毕业学年高校毕业生 411623********1619 合格证 安阳工学院 176****2603 装配式建筑特有工种

10 王星玥 毕业学年高校毕业生 410203********0524 合格证 安阳工学院 139****5654 装配式建筑特有工种

11 赵哲志 毕业学年高校毕业生 410108********0019 合格证 安阳工学院 139****5531 装配式建筑特有工种

12 樊娅慧 毕业学年高校毕业生 412823********2446 合格证 安阳工学院 158****8944 装配式建筑特有工种

13 程红杰 毕业学年高校毕业生 411024********8554 合格证 安阳工学院 159****0810 装配式建筑特有工种

14 师亚旭 毕业学年高校毕业生 410728********4053 合格证 安阳工学院 182****3490 装配式建筑特有工种

15 张昊 毕业学年高校毕业生 410928********0033 合格证 安阳工学院 189****6522 装配式建筑特有工种

16 冯鑫豪 毕业学年高校毕业生 410621********0033 合格证 安阳工学院 151****1151 装配式建筑特有工种

17 闫慧娜 毕业学年高校毕业生 410221********1840 合格证 安阳工学院 184****5193 装配式建筑特有工种

18 韦标 毕业学年高校毕业生 412326********5432 合格证 安阳工学院 138****6939 装配式建筑特有工种

19 白思凯 毕业学年高校毕业生 410328********4514 合格证 安阳工学院 135****5003 装配式建筑特有工种

20 谷林杰 毕业学年高校毕业生 411627********7940 合格证 安阳工学院 187****7961 装配式建筑特有工种

21 赵楚楚 毕业学年高校毕业生 410526********2963 合格证 安阳工学院 139****8129 装配式建筑特有工种

22 麻天问 毕业学年高校毕业生 411281********1522 合格证 安阳工学院 136****7896 装配式建筑特有工种

23 马晓凤 毕业学年高校毕业生 411424********1042 合格证 安阳工学院 132****4993 装配式建筑特有工种

24 陈梦茹 毕业学年高校毕业生 411403********1527 合格证 安阳工学院 182****1351 装配式建筑特有工种

25 李帅兵 毕业学年高校毕业生 411123********6511 合格证 安阳工学院 178****2860 装配式建筑特有工种

26 徐娜 毕业学年高校毕业生 412726********4163 合格证 安阳工学院 182****9226 装配式建筑特有工种

27 彭非非 毕业学年高校毕业生 410725********122X 合格证 安阳工学院 137****2540 装配式建筑特有工种

28 单高强 毕业学年高校毕业生 412728********1538 合格证 安阳工学院 175****5229 装配式建筑特有工种

29 刘彬彬 毕业学年高校毕业生 411081********4051 合格证 安阳工学院 188****5091 装配式建筑特有工种

30 杜梦楠 毕业学年高校毕业生 410224********5917 合格证 安阳工学院 182****3586 装配式建筑特有工种

31 侯春阳 毕业学年高校毕业生 410621********5094 合格证 安阳工学院 151****2761 装配式建筑特有工种

32 卢飞清 毕业学年高校毕业生 411425********3337 合格证 安阳工学院 137****8936 装配式建筑特有工种

33 宋渊博 毕业学年高校毕业生 411281********2513 合格证 安阳工学院 158****9975 装配式建筑特有工种

34 刘子魁 毕业学年高校毕业生 411121********7059 合格证 安阳工学院 166****7597 装配式建筑特有工种

35 刘建航 毕业学年高校毕业生 412723********0010 合格证 安阳工学院 188****0503 装配式建筑特有工种

36 赵龙飞 毕业学年高校毕业生 412702********141X 合格证 安阳工学院 175****5230 装配式建筑特有工种

37 许梦娟 毕业学年高校毕业生 411627********1524 合格证 安阳工学院 176****2107 装配式建筑特有工种

38 董林艳 毕业学年高校毕业生 410521********5526 合格证 安阳工学院 135****7043 装配式建筑特有工种

备注

身份类别一栏填写豫政办〔2019〕51 文件规定业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”要另外注明。如张培训对象，其中贫困家庭子女中的“建档立卡及享受低保家庭的

适龄子女”、农村转移就 XX 是农村转移就业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”，则其“身份类别”一栏要填写“农村转移就业劳动者（建档立卡）”。 证书等级一栏

如培训合格证填写五级，以此类推。

安阳市职业技能提升培训学员结业花名册
培训机构（公章）： 安阳市建工职业培训学校 培训班期数:2021【装配式建筑特有工种】009 班 填表时间： 年 月 日

序号 姓名 身份类别 身份证号 证书等级 家庭住址 联系方式 培训专业

1 李开新 毕业学年高校毕业生 410822********3041 合格证 安阳工学院 151****1823 装配式建筑特有工种

2 马红敏 毕业学年高校毕业生 410882********2020 合格证 安阳工学院 187****6187 装配式建筑特有工种

3 陈杰 毕业学年高校毕业生 412828********2127 合格证 安阳工学院 152****9010 装配式建筑特有工种

4 张盼盼 毕业学年高校毕业生 411627********8329 合格证 安阳工学院 152****5316 装配式建筑特有工种

5 孟粉 毕业学年高校毕业生 411481********4563 合格证 安阳工学院 152****9305 装配式建筑特有工种

6 张娟 毕业学年高校毕业生 411503********2725 合格证 安阳工学院 183****3739 装配式建筑特有工种

7 冯秀清 毕业学年高校毕业生 411521********5727 合格证 安阳工学院 182****8653 装配式建筑特有工种

8 张晓晨 毕业学年高校毕业生 411421********3224 合格证 安阳工学院 152****2196 装配式建筑特有工种

9 王梦梦 毕业学年高校毕业生 411329********6768 合格证 安阳工学院 152****9512 装配式建筑特有工种

10 李金峰 毕业学年高校毕业生 412727********6132 合格证 安阳工学院 183****9862 装配式建筑特有工种

11 王在辉 毕业学年高校毕业生 412724********5837 合格证 安阳工学院 139****5076 装配式建筑特有工种

12 杜英浩 毕业学年高校毕业生 411423********6578 合格证 安阳工学院 135****1098 装配式建筑特有工种

13 宋虎 毕业学年高校毕业生 411528********5413 合格证 安阳工学院 183****9339 装配式建筑特有工种

14 徐卓 毕业学年高校毕业生 411324********0024 合格证 安阳工学院 155****1205 装配式建筑特有工种

15 孟富强 毕业学年高校毕业生 371312********4837 合格证 安阳工学院 155****5332 装配式建筑特有工种

16 王权 毕业学年高校毕业生 411328********5019 合格证 安阳工学院 155****2353 装配式建筑特有工种

17 邵珍 毕业学年高校毕业生 411423********0540 合格证 安阳工学院 157****5991 装配式建筑特有工种

18 张博文 毕业学年高校毕业生 412326********7252 合格证 安阳工学院 183****0899 装配式建筑特有工种

19 王玉新 毕业学年高校毕业生 410621********501X 合格证 安阳工学院 155****9585 装配式建筑特有工种

20 孙乐朋 毕业学年高校毕业生 411123********5519 合格证 安阳工学院 137****3309 装配式建筑特有工种

21 王猛 毕业学年高校毕业生 411321********3416 合格证 安阳工学院 152****9104 装配式建筑特有工种

22 唐明圆 毕业学年高校毕业生 410381********6533 合格证 安阳工学院 158****5118 装配式建筑特有工种

23 华楠 毕业学年高校毕业生 411303********5121 合格证 安阳工学院 151****5203 装配式建筑特有工种

24 程志 毕业学年高校毕业生 411524********8430 合格证 安阳工学院 152****9465 装配式建筑特有工种

25 杨莹 毕业学年高校毕业生 410621********1088 合格证 安阳工学院 186****5919 装配式建筑特有工种

26 吴原昊 毕业学年高校毕业生 410823********0116 合格证 安阳工学院 150****0297 装配式建筑特有工种

27 姚季林 毕业学年高校毕业生 410721********3510 合格证 安阳工学院 138****9730 装配式建筑特有工种

28 李钰 毕业学年高校毕业生 410822********3525 合格证 安阳工学院 152****0025 装配式建筑特有工种

29 李玲 毕业学年高校毕业生 411525********1529 合格证 安阳工学院 133****0913 装配式建筑特有工种

30 王世彬 毕业学年高校毕业生 410821********3014 合格证 安阳工学院 137****8908 装配式建筑特有工种

31 李红丽 毕业学年高校毕业生 410222********3525 合格证 安阳工学院 187****2797 装配式建筑特有工种

32 李文慧 毕业学年高校毕业生 410327********9749 合格证 安阳工学院 152****8030 装配式建筑特有工种

33 陈浩 毕业学年高校毕业生 411522********7530 合格证 安阳工学院 187****5959 装配式建筑特有工种

34 刘迪 毕业学年高校毕业生 411481********8436 合格证 安阳工学院 152****9903 装配式建筑特有工种

35 夏文 毕业学年高校毕业生 411724********4018 合格证 安阳工学院 181****7486 装配式建筑特有工种

备注

身份类别一栏填写豫政办〔2019〕51 文件规定业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”要另外注明。如张培训对象，其中贫困家庭子女中的“建档立卡及享受低保家庭的

适龄子女”、农村转移就 XX 是农村转移就业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”，则其“身份类别”一栏要填写“农村转移就业劳动者（建档立卡）”。 证书等级一栏

如培训合格证填写五级，以此类推。